優良宅地証明申請書
　　　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所

氏　　名
(電話　　　　局　　　　　　番)
　下記のとおり宅地の造成が優良宅地造成の認定の内容に適合している旨の証明を受けた
	いので、租税特別措置法

	第28条の4第3項第5号イ

第31条の2第2項第14号ハ

第62条の3第4項第14号ハ

第63条第3項第5号イ

第68条の69第3項第5号イ
	の規定により、申請します。

記

	宅地の造成区域に含まれる地域の名称

	宅地の造成区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	優良宅地造成の認定の年月日及び番号
	　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　号

	その他参考となるべき事項

注1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　2　申請者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。

　3　宅地の造成区域を工区に分けたときは、「その他参考となるべき事項」欄にその旨を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

（1,000㎡以上）